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REPUBLfKA E SHQlPtRISt 

Univeniteti i Sbkodr& "Luigj Garakuql" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Shkodlr, me '~ /06/2024 

VENDIM 

PER NDERPRERJEN E MANDATIT PER SHKAK TE DOREH.EQJES NGA 

DETVRA TE ANET ARES SE KZFGJH V AWETA GJYLBEGAJ 

Nr . .2~ 

Komisioni lnstitucionaJ i Zgjedhjcvc, ni! mblcdhjen e tij t! dates 18.06.2024, bazuar ne Ligjin 

nr. 80/20 IS "'Per arsimin e lartf dhe kfrkimin shkencor ni! institucionct e arsimit te larti! ne 

Republik~n e Shqiperisi!''. ni! Urdhrin nr. IO I, i Ministrisi! si! Arsimit dhe Sportit, date 

13.03.2024 "Per shpalljen e ditfs ~ fillimit ti! procesit zgjedhor dhe dati!n e zgjedhjcvc ~r 

autoritctct drejtucse dhc Senatin Akademik ti! Universitetit ti! Shkodres'', ni! Statutin c 

Universitctit tf Shkodri!s "Luigj GurakuqP' dhe ni! Rregullorcn "Pi!r organizimin c zgjcdhjeve 

~r autoritetet drcjtuese dhe Senatin Akademik n! USH" ncni 7, pika 9 gcrma c dhc f. 

VENDOSI: 

I . Tc nderpritet mandati per anetaren Valjeta G • 

2. Ky vcndim hyn ne fuqi menjeherf. .. .. ,, .,, 

Sckrctare 

Ennira Kuluri f 
Anelmo Spahija~ 
Gasper Kokaj 

Peter Sara~ 

KIZ 
Ani! +o-if,s10~' 

lrini Dibra . ~ 

Scbastjan Mjek~ 
Marjan Curri __ 

l 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}


